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b} Provizione pér 2hwlarésimes (-

VI LIKUIODITETE RHE VLERA ARKE TE TJERA

a) depozita né banke dha liogari W era
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_ Shogeria "Wllaznia ddertim Martin Fietri® ka realizuer nje velum punin.sh
.' ge kepin vlieren e 25,355,471 leke shifer afarizme ose total 51,864,159 lgte.
Gjate vitit 2007 kewl rezullusr de nje fitim prej 2.,237.278 leke ose B.B%
te shifr.s se afarizmes.
E: fle wba)tjen e kontabilitetit jene zhatuar kerkesat e ligjit per vlieresinin
| o aktiveve, dhe vecsnerisht nemet 59-70 te ligjit per kontabilitetin
ﬂmtizimet ¢ aktiveve jene bere sipas meiodave te parashiluera ne lig]
dhe brmdt normetivave tatimore per cdo grup te vecante,
Te gjithe llogarite & bilancit shogerchen me anslize perkatese ku pasgqyrohen
ne menyre snalitike perberjs e cdo zeri debi, kredi epo shpenzimi,
Jane pagusr rregullisht te gjithe detyrimet per organet vendore g gendrore
te shogerusra me deklerimet ne afat te tyre.
Gjate vitit rezulton se esite paguar teper tatin/fitinisds5,06561 leke atjs
e vendim te keoshillit drejtues eshte vendosur ge fitiwi i vitit te cakto=
het per tu perdorur per investime pasi ngvojat ne kete drijtis jane te medha
dhe fitimi ,re) 2,257,278 do te plotesoje nje plese te kesaj kerkess,
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